
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 27 червня  2018 року    Старокостянтинів   № 1п.13/29/VII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата 

Старокостянтинівської міської ради Пономарьова С.В. стосовно надання 

інформації щодо кількості бюджетних коштів, виплачених міським 

перевізникам для забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом, відповідності транспортних засобів, що 

здійснюють вищевказані перевезення, критеріям, визначеним відповідними 

договорами, а також дотримання перевізниками встановлених графіків руху 

на міських маршрутах та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Пономарьова С.В. заступнику міського голови, начальнику 

фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінській В.К. 

та начальнику управління економіки виконавчого комітету міської ради 

Грозяну І.М. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


